CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một
[bookmark: bookmark252]- Hiệu trưởng trường TH- THCS Thế Giới Trẻ Em
[bookmark: bookmark253]- Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Phú

Tôi tên là: LÊ THỊ VIỄN LY
Hiện trú tại: đường N9, Lô 3A-E6, khu Dân cư Phú Hòa 1, phường Phú Hòa, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương.
Số điện thoại: 0909. 047.088
Là phụ huynh/người giám hộ hợp pháp của:
Học sinh: TẠ MINH HOÀNG            Ngày tháng năm sinh: 09/4/2016
Là học sinh lớp: 1, Trường TH- THCS Thế Giới Trẻ Em
Kết quả cuối năm học 2021 – 2022: Hoàn thành
Tôi làm đơn này đề nghị cho con tôi được chuyển từ trường TH- THCS Thế Giới Trẻ Em về học lớp 2 năm học 2022 – 2023 tại trường Tiểu học Trần Phú.
[bookmark: _GoBack]Lý do: Điều kiện gia đình cha mẹ làm xa không kịp đón cháu nên có nhờ dì của cháu đang làm việc tại trường Mầm non Phù Đổng ngay sát bên cạnh trường Tiểu học Trần Phú đón cháu giúp.
Trân trọng cảm ơn.
Thủ Dầu Một, ngày ... tháng 7 năm 2022
Người làm đơn

	          Lê Thị Viễn Ly
	Ý KIẾN CỦA PHÒNG GDĐT

	Đồng ý chuyển học sinh …………………………..... …………vào học lớp …… trường .......................... từ học kỳ …… năm học 202…. – 202….
          Thủ Dầu Một, ngày …… tháng … năm 202…
TRƯỞNG PHÒNG